

फा.सं.2-19/2011-स्था.(भर्ती)

अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

दिनांक:

कार्यालय जापन

15 OCT 2019

विषय: अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में समूह "क" (गैर-चिकित्सीय वैज्ञानिक तथा तकनीकी स्टाफ-सदस्य पद) के लिए स्वस्थाने (इन-सीटू) पदोन्नति के तहत उच्चतर वेतनमान प्रदान करने संबंधी।

विभागीय पदोन्नति समिति की संस्तुतियों तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा उसकी स्वीकृति के परिणामस्वरूप, निम्नलिखित अधिकारियों को, वैज्ञानिक और तकनीकी स्टाफ-सदस्यों के लिए स्वस्थाने (इन-सीटू) पदोन्नति योजना के तहत, उनके नाम के सामने निर्दिष्ट की गई तिथि से अगले वेतन मैट्रिक्स/वेतन-बैंड + ग्रेड वेतन में नियोजित किया जाता है।

क्र.सं.	नाम तथा पदनाम	उच्चतर वेतन मैट्रिक्स / वेतन बैंड + ग्रेड वेतन प्रदान करने हेतु	निम्नलिखित तिथि से प्रभावी	केन्द्र / विभाग
1.	डॉ. थॉमस कलीकल, वैज्ञानिक-I	वेतन मैट्रिक्स (पूर्व-संशोधित) में लेवल-12 पी.बी.-3 रु. 15600-39100 + ग्रेड वेतन रु. 7600/-	17.09.2019	भेषजगुण विज्ञान
2.	डॉ.अमिता श्रीवास्तव, वैज्ञानिक-I	वेतन मैट्रिक्स (पूर्व-संशोधित) में लेवल-12 पी.बी.-3 रु. 15600-39100 + ग्रेड वेतन रु. 7600/-	15.09.2019	भेषजगुण विज्ञान
3.	डॉ.माधुरी गुप्ता, वैज्ञानिक-I	वेतन मैट्रिक्स (पूर्व-संशोधित) में लेवल-12 पी.बी.-3 रु. 15600-39100 + ग्रेड वेतन रु. 7600/-	17.09.2019	भेषजगुण विज्ञान
4.	डॉ. सुन्दर सिंह सैमुयल, वैज्ञानिक-I	वेतन मैट्रिक्स (पूर्व-संशोधित) में लेवल-12 पी.बी.-3 रु. 15600-39100 + ग्रेड वेतन रु. 7600/-	08.10.2019	भेषजगुण विज्ञान
5.	डॉ.पवन कुमार, वैज्ञानिक-I	वेतन मैट्रिक्स (पूर्व-संशोधित) में लेवल-12 पी.बी.-3 रु. 15600-39100 + ग्रेड वेतन रु. 7600/-	08.10.2019	एन.एम.आर.

उपर्युक्त अधिकारियों का उच्चतर वेतन मैट्रिक्स/वेतन बैंड + ग्रेड वेतन में नियोजन उनके लिए वैयक्तिक होगा। उन्हें सलाह दी जाती है कि वे इस कार्यालय आदेश के जारी होने की तिथि से एक महीने के भीतर एफ.आर.-22 (i) के अंतर्गत अपने वेतन के निर्धारण हेतु अपने पद के पदोन्नति की तिथि से अथवा वर्तमान पद पर अपनी अगली वेतन-वृद्धि की आहरण तिथि में से किसी एक विकल्प का चयन करें।

उनकी सेवाओं की अन्य शर्तें एवं नियम यथावत् रहेंगी।

(बी.एस. गिल)

प्रशासनिक अधिकारी

संबंधित अधिकारीगण

द्वारा: आचार्य तथा अध्यक्ष, भेषजगुण विज्ञान विभाग / एन.एम.आर.

प्रतिलिपि:

1. भेषजगुण विज्ञान विभाग / एन.एम.आर. के अध्यक्षगण
2. निदेशक / मु.प्र. अधि. के प्रधान निजी सचिव
3. उप-निदेशक (प्रशा.) के निजी सचिव
4. लेखा अनुभाग II एवं III
5. संपदा अनुभाग / सा.भ.नि. अनुभाग / सतर्कता प्रकोष्ठ / विधि प्रकोष्ठ / ए.सी.आर. तथा अ.ज. / अ.ज.जा. प्रकोष्ठ
6. स्थापना अनुभाग (नि.का.)
7. गार्ड-फाइल
8. प्रभाषी-आचार्य, कंप्यूटर सुविधा-इसे संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ।

प्राप्त किया / RECEIVED
कम्प्यूटर सुविधा / Computer Facility

15 OCT 2019

**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
(RECRUITMENT CELL)**

No. 2-19/2011-Estt.(RCT)

Ansari Nagar, New Delhi-110029

Dated the:

15 OCT 2019

OFFICE MEMORANDUM

Subject: Grant of higher scale of pay under In-situ Promotion Scheme for Group "A" (Non-medical Scientific and Technical Staff posts) at the AIIMS, New Delhi.

Consequent upon the recommendations of the Departmental Promotion Committee and its acceptance by the Competent Authority, the following Officers are placed in the next Pay Matrix/Pay Band + Grade Pay from the date as indicated against each under In-Situ Promotion Scheme for Scientific and Technical Staff:-

S. No.	Name and Designation	Grant of Higher Pay Matrix/Pay Band+ Grade Pay	With effect from	Centre/Department
01	Dr. Thomas Kaleekal, Scientist-I	Level-12 in the Pay Matrix (Pre-revised) PB-3 Rs. 15600-39100 + GP Rs. 7600	17.09.2019	Pharmacology
02	Dr. Amita Srivastava, Scientist-I	Level-12 in the Pay Matrix (Pre-revised) PB-3 Rs. 15600-39100 + GP Rs. 7600	15.09.2019	Pharmacology
03	Dr. Madhuri Gupta, Scientist-I	Level-12 in the Pay Matrix (Pre-revised) PB-3 Rs. 15600-39100 + GP Rs. 7600	17.09.2019	Pharmacology
04	Dr. Sunder Singh Samuel, Scientist-I	Level-12 in the Pay Matrix (Pre-revised) PB-3 Rs. 15600-39100 + GP Rs. 7600	08.10.2019	Pharmacology
05	Dr. Pawan Kumar, Scientist-I	Level-12 in the Pay Matrix (Pre-revised) PB-3 Rs. 15600-39100 + GP Rs. 7600	08.10.2019	NMR

The placement of the above Officers in the higher Pay Matrix/Pay Band + Grade Pay will be personal to them. They are advised to exercise their option for fixation of their pay under FR-22(i) either from the date of their promotion to the post or from the date of drawl of their next increment in the present post within one month from the date of issue of this office order.

Other terms and conditions of their services will remain the same.


(B.S. Gill)

ADMINISTRATIVE OFFICER

Concerned Officers

Through: Prof. and Head, Deptt. of Pharmacology/NMR

Copy to:

1. The Head of the Deptt. of Pharmacology/NMR
2. PPS to Director/C.A.O.
3. PS to Dy. Director(Admn.)
4. The Accounts Section II & III
5. The Estate Section/GPF Section/Vigilance Cell/Legal Cell/ACR& SC/ST Cell
6. The Establishment Section (D.O.)
7. The Guard file.
8. Professor-in-charge Computer Facility-with the request to upload on the Institute website.